

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: СМЕТА декабрь 2015 содержание			
Объект: СОДЕРЖАНИЕ			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2		с	по

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **32.340** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.253** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **16.276** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2016 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

**Раздел 1. Луховка, Октябрьская, 13**

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>1.</b>	<b>Э01-03-001-56</b> (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>	<b>34.56</b>	<b>63.15</b>	<b>2 182.51</b>
			<b>Объем: 192*18</b>			
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.98	33.8688	64.440 75% 3% 2 182.51 1 636.88 114.58 3 933.97
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-60</b> (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа</b>	<b>100 м2</b>	<b>11.52</b>	<b>48.07</b>	<b>553.79</b>
			<b>Объем: 64*18</b>			
2. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.746	8.59392	64.440 75% 3% 553.79 415.34 29.07 998.21
<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-21</b> (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	<b>Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>	<b>7.68</b>	<b>63.41</b>	<b>486.98</b>
			<b>Объем: 192*4</b>			
3. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.984	7.55712	64.440 75% 3% 486.98 365.24 25.57 877.78
<b>4.</b>	<b>Э01-03-001-25</b> (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	<b>Влажное подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.56</b>	<b>48.33</b>	<b>123.72</b>
			<b>Объем: 64*4</b>			
4. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.75	1.92	64.440 123.72

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

*Накладные расходы*

75% 92.79

*Сметная прибыль*

3% 6.50

*Всего с НР и СП*

223.01

<b>5.</b>	<b>Э01-03-001-37 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>	<b>1.92</b>	<b>144.99</b>	<b>278.38</b>		
<b>Объем: 192*1</b>								
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	4.32	64.440		
5. 2.	с101-1984	Моющее средство (раствор)	л	0.2	0.384	278.38		
5. 3.	с101-2363	Мешковина джутовая	м2	0.5	0.96			
						<i>Накладные расходы</i>	75%	208.79
						<i>Сметная прибыль</i>	3%	14.61
						<i>Всего с НР и СП</i>		501.78
<b>6.</b>	<b>Э01-03-001-41 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши выше третьего этажа - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>	<b>0.64</b>	<b>117.09</b>	<b>74.94</b>		
<b>Объем: 64*1</b>								
6. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	1.16288	64.440		
6. 2.	с101-1984	Моющее средство (раствор)	л	0.2	0.128	74.94		
6. 3.	с101-2363	Мешковина джутовая	м2	0.5	0.32			
						<i>Накладные расходы</i>	75%	56.21
						<i>Сметная прибыль</i>	3%	3.93
						<i>Всего с НР и СП</i>		135.08
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-77 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>Подметание свежесвыпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами I класс - с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.7776</b>	<b>150.40</b>	<b>417.76</b>		
<b>Объем: 396.80*7</b>								
7. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	6.4829184	64.440		
7. 2.	с300-0005	Лопата совковая	шт.	0.042	0.1166592	417.76		
7. 3.	с300-0006	Метла березовая	шт.	5.83	16.193408			
7. 4.	с300-0009	Скребок	шт.	0.083	0.2305408			

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

*Накладные расходы*

75% 313.32

*Сметная прибыль*

3% 21.93

*Всего с НР и СП*

753.01

<b>8.</b>	<b>Э01-01-001-38</b> <b>(приказ</b> <b>Госстроя РФ от</b> <b>09.12.1999</b> <b>№139; от 22</b> <b>08.2000 №191)</b>	<b>Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.3808</b>	<b>85.96</b>	<b>204.66</b>
			<b>Объем: 396.8*6</b>			
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	64.440	204.66
				3.1759872		
		<i>Накладные расходы</i>			75%	153.50
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	10.74
		<i>Всего с НР и СП</i>				368.90
<b>9.</b>	<b>Э01-01-001-08</b> <b>(приказ</b> <b>Госстроя РФ от</b> <b>09.12.1999</b> <b>№139; от 22</b> <b>08.2000 №191)</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.7936</b>	<b>655.16</b>	<b>519.94</b>
			<b>Объем: 396.8*2</b>			
9. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	64.440	519.94
				8.0685312		
		<i>Накладные расходы</i>			75%	389.96
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	27.30
		<i>Всего с НР и СП</i>				937.19
<b>10.</b>	<b>Э01-01-001-02</b> <b>(приказ</b> <b>Госстроя РФ от</b> <b>09.12.1999</b> <b>№139; от 22</b> <b>08.2000 №191)</b>	<b>Посыпка территории - I класс территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.3968</b>	<b>5 202.14</b>	<b>2 064.21</b>
			<b>Объем: 396.8*1</b>			
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	64.440	55.41
				0.8598656		
10. 2.	с300-0011-1	Песок или песок с хлоридами (хлорированная соль из расчета 3-5% от массы песка)	м3	2	2 531.25	2 008.80
				0.7936		
		<i>Накладные расходы</i>			75%	41.56
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	63.17
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 168.94

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>11.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора - шарообразные (диаметр шаров - 260 мм, высота подставки - 670 мм)</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.88</b>	<b>431.75</b>	<b>379.94</b>
			<b>Объем: 4*22</b>			
11.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	6.7	5.896	64.440 75% 3% 684.84
<b>12.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>29.4</b>	<b>8.31</b>	<b>244.40</b>
			<b>Объем: 1960*0.3*5</b>			
12.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.129	3.7926	64.440 75% 3% 440.53
<b>13.</b>	<b>Э01-01-001-28</b>	<b>Рыхление снега</b>	<b>м3</b>	<b>28</b>	<b>25.71</b>	<b>719.92</b>
			<b>Объем: 14*2</b>			
13.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.399	11.172	64.440 75% 3% 1 297.66
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>8 251.15</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>8 251.15</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>4 681.76</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>387.99</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>13 320.90</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>13 320.90</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>4 681.76</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>387.99</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>6 242.35</b>

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная заработная плата	6 242.35
Трудозатраты осн. рабочих	96.870622
Нормативная трудоемкость	96.870622
Сметная стоимость материалов	2 008.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 144.27
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 10.48
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>13 475.65</b>

**Раздел 2. Луховка, Рабочая, 21**

<b>14.</b>	<b>Э01-03-001-56</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>		<b>34.4736</b>	<b>63.15</b>	<b>2 177.05</b>
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
				<b>Объем: 191.52*18</b>			
14.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	33.784128	64.440	2 177.05
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 632.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	114.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 924.13
<b>15.</b>	<b>Э01-03-001-60</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа</b>	<b>100 м2</b>		<b>23.0004</b>	<b>48.07</b>	<b>1 105.68</b>
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
				<b>Объем: 127.78*18</b>			
15.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.746	17.1582984	64.440	1 105.68
		<i>Накладные расходы</i>				75%	829.26
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	58.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 992.99
<b>16.</b>	<b>Э01-03-001-21</b>	<b>Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>		<b>7.6608</b>	<b>63.41</b>	<b>485.76</b>
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

			<b>Объем: 191.52*4</b>				
16.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.984	7.5382272	64.440	485.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%	364.32
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	25.50
		<i>Всего с НР и СП</i>					875.58
<b>17.</b>	<b>Э01-03-001-25</b> <b>(приказ</b> <b>Госстроя РФ от</b> <b>09.12.1999</b> <b>№139; от 22</b> <b>08.2000 №191)</b>	<b>Влажное подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа</b>	<b>100 м2</b>	<b>5.1112</b>		<b>48.33</b>	<b>247.02</b>
			<b>Объем: 127.78*4</b>				
17.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.75	3.8334	64.440	247.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	185.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					445.25
<b>18.</b>	<b>Э01-01-001-77</b> <b>(приказ</b> <b>Госстроя РФ от</b> <b>09.12.1999</b> <b>№139; от 22</b> <b>08.2000 №191)</b>	<b>Подметание свежевыпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами I класс - с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>1.88</b>		<b>150.40</b>	<b>282.76</b>
			<b>Объем: 940*2</b>				
18.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	4.38792	64.440	282.76
18.2.	с300-0005	Лопата совковая	шт.	0.042	0.07896		
18.3.	с300-0006	Метла березовая	шт.	5.83	10.9604		
18.4.	с300-0009	Скребок	шт.	0.083	0.15604		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	212.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					509.67
<b>19.</b>	<b>Э01-01-001-08</b> <b>(приказ</b> <b>Госстроя РФ от</b> <b>09.12.1999</b> <b>№139; от 22</b> <b>08.2000 №191)</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.82</b>		<b>655.16</b>	<b>1 847.56</b>
			<b>Объем: 940*3</b>				
19.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	28.67094	64.440	1 847.56
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 385.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	97.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 330.23

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>20.</b>	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посыпка территории - I класс территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.47</b>	<b>1 239.64</b>	<b>582.63</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			<b>Объем: 940*0.5*1</b>				
20. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	1.01849	64.440	65.63
20. 2.	с300-0011	Песок или песок с хлоридами (хлорированная соль из расчета 3-5% от массы песка)	м3	2	0.94	550.00	517.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	49.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					650.81
<b>21.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора - шарообразные (диаметр шаров - 260 мм, высота подставки - 670 мм)</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.8</b>	<b>431.75</b>	<b>345.40</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			<b>Объем: 4*20</b>				
21. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	5.36	64.440	345.40
		<i>Накладные расходы</i>				75%	259.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.13
		<i>Всего с НР и СП</i>					622.58
<b>22.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>29.4</b>	<b>85.96</b>	<b>2 527.31</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			<b>Объем: 2940*10</b>				
22. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	39.2196	64.440	2 527.31
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 895.48
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	132.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 555.48
<b>23.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>27.6</b>	<b>8.31</b>	<b>229.43</b>	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
			<b>Объем: 1840*0.3*5</b>				
23. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	3.5604	64.440	229.43
		<i>Накладные расходы</i>				75%	172.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.05



*Всего с НР и СП*

413.55

<b>24.</b>	<b>Э01-01-001-28</b>	<b>Рыхление снега</b>	<b>м3</b>	<b>28</b>	<b>25.71</b>	<b>719.92</b>
	<b>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>					
	<b>Объем: 14*2</b>					
24.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	11.172	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 297.66

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>	<b>10 550.52</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>10 550.52</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>7 525.14</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>542.27</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>18 617.93</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>	<b>18 617.93</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>7 525.14</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>542.27</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>10 033.52</b>
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>10 033.52</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>155.7034</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>155.7034</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>517.00</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816 231.89</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027 14.64</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>18 864.46</b>
	<b>18 801.67</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>18 801.67</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>12 206.90</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>930.26</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>31 938.83</b>
<b>. ВСЕГО ПО АКТУ</b>	<b>31 938.83</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>12 206.90</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>930.26</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>16 275.87</b>
<b>Сметная заработная плата</b>	<b>16 275.87</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>252.57403</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>252.57403</b>

< 30 \* 1 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**Сметная стоимость материалов**

**2 525.80**

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)**

**0.030816**

**376.17**

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)**

**0.027**

**25.12**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**32 340.12**

Сдал: \_\_\_\_\_

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Принял: \_\_\_\_\_

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.